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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.07.2024 09:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice, kód: 731.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 582441 SvitávkaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

00000001-001

01312774

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Kat.území: 760943 Svitávka List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

                     

     371/42

     371/46

     371/49

     371/59

     371/110

     371/120

     371/129

     371/143

     371/164

     401/82

     779/67

     899/4

     899/5

     899/6

    1352/245

    1560/79

    1560/83

    1560/97

    1648/7

171

1095

44

42

675

1141

575

3105

140

39

3343

768

1696

340

522

46

23

1474

122

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

ostatní plocha

trvalý travní porost

orná půda

orná půda

orná půda

trvalý travní porost

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 2N2457 DK1 pro Státní pozemkový úřad
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Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice, kód: 731.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 582441 SvitávkaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 760943 Svitávka List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    1648/17

    1705/156

    1705/158

    1705/176

    1705/190

    1705/192

    1705/218

    2071/19

    2071/25

    2123/1

    2276/2

166

926

1744

1799

275

510

1121

39

31

518

3336

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

v rozsahu geometrického plánu č. 499-11665/2007

GP č. 418-502/2004

Oprávnění pro

Oprávnění pro
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Listina

Listina

V-549/2010-731

V-1170/2010-731

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1705/156, Parcela: 1705/158

Parcela: 1705/156

Stavba: Svitávka, č.p. 518

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 1 001 C 10/57  ze dne 
15.03.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.03.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 1 002 C 10/57  ze dne 
28.04.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.05.2010.
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Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice, kód: 731.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 582441 SvitávkaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 760943 Svitávka List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Česká republika,

Česká republika,

Česká republika,

Pro:

Pro:

Pro:

00000001-001

00000001-001

00000001-001

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Seznam pozemkové knihy IV/ - Veřejný statek.

Smlouva o bezplatném odevzdání majetku do vlastnictví státu ze dne 27.10.1965, přijetí 
nabídky dne 27.7.1967.  POLVZ:32/1967.

Návrh scelovacího plánu.

Smlouva směnná RI-732/1968 ze dne 7.10.1968,registrace dne 11.11.1968. POLVZ:23/1969.

o

o

o

o

Z-15300412/1980-731

Z-2454/2005-731

Z-3048/2007-731

Z-3048/2007-731

POLVZ:412/1980

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

o

o

GP č. 418-503/2004

obnova operátu přepracováním na KMD 2017

obnova operátu přepracováním na KMD 2017

Oprávnění pro
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Listina

V-1170/2010-731
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1705/190

Parcela: 1352/245, Parcela: 1560/83, Parcela: 1560/97, Parcela: 1648/17, 
Parcela: 1705/156, Parcela: 1705/158, Parcela: 1705/176, Parcela: 1705/190, 
Parcela: 1705/192, Parcela: 1705/218, Parcela: 2071/25, Parcela: 2123/1, 
Parcela: 371/110, Parcela: 371/120, Parcela: 371/129, Parcela: 371/143, Parcela:
371/164, Parcela: 371/42, Parcela: 371/46, Parcela: 371/49, Parcela: 371/59, 
Parcela: 401/82, Parcela: 779/67

Parcela: 1560/83, Parcela: 1560/97, Parcela: 1648/17, Parcela: 1705/158, 
Parcela: 1705/176, Parcela: 1705/218, Parcela: 2071/25

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 1 002 C 10/57  ze dne 
28.04.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.05.2010.
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Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice, kód: 731.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 582441 SvitávkaOkres: Obec:

     371/42
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 760943 Svitávka List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

35600 171

Listina

Česká republika,

Česká republika,

Česká republika,

Česká republika,

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00000001-001

00000001-001

00000001-001

00000001-001

01312774

01312774

01312774

01312774

01312774

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě, o zrušení 
věcného břemene, o zřízení věcného břemene č.j.PÚ-650/2007 Sv/292 ze dne 29.06.2011. 
Právní moc ke dni 15.07.2011.

Usnesení soudu o dědictví Obvodního soudu pro Prahu 2 č.j. 32 D-569/2011 -54 ze dne 
12.12.2011. Právní moc ke dni 29.12.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Blansku č.j. 60 D-828/2012 -31 ze dne 
05.10.2012. Právní moc ke dni 22.10.2012.

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) sp.zn.SPÚ-
011009/2013 /OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) č. 8/13/Rp-B/BK/2012/9462
 ze dne 16.09.2013.

Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) č. 4/13/Rp-
B/BK/2012/10461  ze dne 21.11.2013.

Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) č.j. UZSVM/BVY/4858/2017-
BVYM  ze dne 14.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.08.2017 08:10:00. Zápis 
proveden dne 07.09.2017.

Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) č.j. UZSVM/BVZ/721/2019-
BVYM  ze dne 28.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.03.2019 08:25:00. Zápis 
proveden dne 13.03.2019.

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-5143/2011-731

Z-125/2012-731

Z-6485/2012-731

Z-381/2013-731

Z-6844/2013-731

Z-7728/2013-731

Z-2096/2017-731

Z-669/2019-731
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Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice, kód: 731.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 582441 SvitávkaOkres: Obec:

     371/46
     371/49
     371/59
     371/110
     371/120
     371/129
     371/143
     401/82
     779/67

     899/4

     899/5
     899/6

    1352/245
    1560/79
    1560/83
    1560/97
    1648/7
    1648/17
    1705/156
    1705/158

    1705/176

    1705/190
    1705/192
    1705/218

    2276/2

Kat.území: 760943 Svitávka List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

35600
35600
35600
35600
35600
35600
35600
35600
33011
33051
33011
33014
33011
33011
33856
35800
35600
35600
35600
35600
35600
35600
35600
35800
35600
35800
35600
35800
35600
35800
31000

1095
44
42
675
1141
575
3105
39

1791
1552
609
159
1696
41
299
522
46
23

1474
122
166
926
1145
599
1199
600
275
510
934
187
3336

18.07.2024  10:15:10Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice, kód: 731.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


	NEMOVITOSTI
	POZEMKY
	PARCELA=     371/42
	VYMERA=171
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     371/46
	VYMERA=1095
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     371/49
	VYMERA=44
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     371/59
	VYMERA=42
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     371/110
	VYMERA=675
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     371/120
	VYMERA=1141
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     371/129
	VYMERA=575
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     371/143
	VYMERA=3105
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     371/164
	VYMERA=140
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=ostatn\00ED komunikace
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=     401/82
	VYMERA=39
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     779/67
	VYMERA=3343
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     899/4
	VYMERA=768
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     899/5
	VYMERA=1696
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     899/6
	VYMERA=340
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1352/245
	VYMERA=522
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1560/79
	VYMERA=46
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1560/83
	VYMERA=23
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1560/97
	VYMERA=1474
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1648/7
	VYMERA=122
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1648/17
	VYMERA=166
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1705/156
	VYMERA=926
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1705/158
	VYMERA=1744
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1705/176
	VYMERA=1799
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1705/190
	VYMERA=275
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1705/192
	VYMERA=510
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1705/218
	VYMERA=1121
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
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